

Addendum #3

Invitation For Bid (IFB) 6100044716 - Reflective and Non-Reflective Sheeting Materials & Accessories

Bidders may bid on any group(s). All items listed within the group must be bid to be considered for award.

* Bidders should enter their pricing by line item by BASE unit of measure (FT2 or GAL) (column D), not by the alternate unit of measure.

Complete only the yellow highlighted areas.

All quantities provided are estimates.

Company Name	
Company Street Address	
Company City, State, Zip	
Company Phone	
Company Fax	
Company Contact Person	

Group 1

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317715	SHEETING SIGN 1/2 TYPE III WH	FT2	625 FT2 = 100 Rol	6.25	2	12.5	\$0.00	\$0.00
317716	SHEETING SIGN 3/4 TYPE III WH	FT2	937 FT2 = 100 Rol	9.37	1	9.4	\$0.00	\$0.00
317717	SHEETING SIGN 1-1/4 TYPE III WH	FT2	1563 FT2 = 100 Rol	15.63	1	15.6	\$0.00	\$0.00
317718	SHEETING SIGN 1-3/4 TYPE III WH	FT2	2188 FT2 = 100 Rol	21.88	1	21.9	\$0.00	\$0.00
317719	SHEETING SIGN 15 TYPE III WH	FT2	1875 FT2 = 10 Rol	187.5	35	6,562.5	\$0.00	\$0.00
317720	SHEETING SIGN 24 TYPE III WH	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	130	39,000.0	\$0.00	\$0.00
317721	SHEETING SIGN 30 TYPE III WH	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	215	80,625.0	\$0.00	\$0.00
317722	SHEETING SIGN 36 TYPE III WH	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	75	33,750.0	\$0.00	\$0.00
317723	SHEETING SIGN 48 TYPE III WH	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	22	13,200.0	\$0.00	\$0.00
317724	SHEETING SIGN 18 TYPE III YEL	FT2	225 FT2 = 1 Rol	225	60	13,500.0	\$0.00	\$0.00
317725	SHEETING SIGN 24 TYPE III YEL	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	5	1,500.0	\$0.00	\$0.00
317726	SHEETING SIGN 48 TYPE III YEL	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	177	66,375.0	\$0.00	\$0.00
317727	SHEETING SIGN 36 TYPE III YEL	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	45	20,250.0	\$0.00	\$0.00
317728	SHEETING SIGN 48 TYPE III YEL	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	44	26,400.0	\$0.00	\$0.00
317729	SHEETING SIGN 30 TYPE III GR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	1	300.0	\$0.00	\$0.00
317730	SHEETING SIGN 30 TYPE III GR	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	7	2,625.0	\$0.00	\$0.00
317731	SHEETING SIGN 36 TYPE III GR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	8	3,600.0	\$0.00	\$0.00
317732	SHEETING SIGN 48 TYPE III GR	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	4	2,400.0	\$0.00	\$0.00
317733	SHEETING SIGN 30 TYPE III BLU	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	2	750.0	\$0.00	\$0.00
354450	SHEETING SIGN 48 TYPE III BLU	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	2	1,200.0	\$0.00	\$0.00
317734	SHEETING SIGN 30 TYPE III RED	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	1	375.0	\$0.00	\$0.00
317735	INK SIGN BLK HI 1-GAL	GAL	N/A		38	38.0	\$0.00	\$0.00
317736	INK SIGN GR HI 1-GAL	GAL	N/A		1	1.0	\$0.00	\$0.00
317737	INK SIGN BL HI 1-GAL	GAL	N/A		7	7.0	\$0.00	\$0.00
317738	INK SIGN RED HI 1-GAL	GAL	N/A		5	5.0	\$0.00	\$0.00
317739	INK SIGN OR HI 1-GAL	GAL	N/A		2	2.0	\$0.00	\$0.00
317740	SHEETING SLIP WH 15X100YDS	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	10	3,750.0	\$0.00	\$0.00
317741	SHEETING SLIP WH 18X100YDS	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	50	22,500.0	\$0.00	\$0.00
317742	SHEETING SLIP WH 24X100YDS	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	80	48,000.0	\$0.00	\$0.00
317743	SHEETING SLIP WH 30X100YDS	FT2	750 FT2 = 1 Rol	750	210	157,500.0	\$0.00	\$0.00
317744	SHEETING SLIP WH 36X100YDS	FT2	900 FT2 = 1 Rol	900	90	81,000.0	\$0.00	\$0.00
317745	SHEETING SLIP WH 48X100YDS	FT2	120 FT2 = 1 Rol	120	45	5,400.0	\$0.00	\$0.00
317746	TAPE SIGN TRANSFER 6X100YDS (CLEAR)	FT2	150 FT2 = 1 Rol	150	35	5,250.0	\$0.00	\$0.00
317747	TAPE SIGN TRANSFER 12X100YDS (CLEAR)	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	100	30,000.0	\$0.00	\$0.00
317749	TAPE SIGN TRANSFER 24X100YDS (CLEAR)	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	100	60,000.0	\$0.00	\$0.00
317752	SHEETING SIGN 24 TYPE III OR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	10	3,000.0	\$0.00	\$0.00
317753	SHEETING SIGN 30 TYPE III OR	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	4	1,500.0	\$0.00	\$0.00
317754	SHEETING SIGN 36 TYPE III OR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	1	450.0	\$0.00	\$0.00
317755	SHEETING SIGN 48 TYPE III OR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	7	3,150.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total								\$0.00

Addendum #3
Invitation For Bid (IFB) 6100044716 - Reflective and Non-Reflective Sheeting Materials & Accessories
 Bidders may bid on any group(s). All items listed within the group must be bid to be considered for award.
 * Bidders should enter their pricing by line item by BASE unit of measure (FT2 or GAL) (column D), not by the alternate unit of measure.
 Complete only the yellow highlighted areas.
 All quantities provided are estimates.

Company Name	
Company Street Address	
Company City, State, Zip	
Company Phone	
Company Fax	
Company Contact Person	

Group 2

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317756	SHEETING SIGN 24 TYPE VII FLOR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	9	2,700.0	\$0.00	\$0.00
317757	SHEETING SIGN 30 TYPE VII FLOR	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	8	3,000.0	\$0.00	\$0.00
317759	SHEETING SIGN 36 TYPE VII FLOR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	25	11,250.0	\$0.00	\$0.00
343128	SHEETING SIGN 18 TYPE IX FL YEL	FT2	225 FT2 = 1 Rol	225	10	2,250.0	\$0.00	\$0.00
317760	SHEETING SIGN 24 TYPE IX FL YEL	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	40	12,000.0	\$0.00	\$0.00
317761	SHEETING SIGN 30 TYPE IX FL YEL	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	20	7,500.0	\$0.00	\$0.00
317762	SHEETING SIGN 36 TYPE IX FL YEL	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	20	9,000.0	\$0.00	\$0.00
317763	SHEETING SIGN 48 TYPE IX FL YEL	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	30	18,000.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total							\$0.00	\$0.00

Group 3

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317764	FILM EC SIGN 36X50 RED	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	2	900.0	\$0.00	\$0.00
317765	FILM EC SIGN 48X50 RED	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	2	1,200.0	\$0.00	\$0.00
317766	FILM EC SIGN 24X50 BL	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	7	2,100.0	\$0.00	\$0.00
317767	FILM EC SIGN 36X50 BL	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	7	3,150.0	\$0.00	\$0.00
317768	FILM EC SIGN 30X50 BL	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	2	750.0	\$0.00	\$0.00
317769	FILM EC SIGN 48X50 BL	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	2	1,200.0	\$0.00	\$0.00
317770	FILM EC SIGN 24X50 BR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	1	300.0	\$0.00	\$0.00
317771	FILM EC SIGN 48X50 BR	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	1	600.0	\$0.00	\$0.00
317772	FILM EC SIGN 24X50 GR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	20	6,000.0	\$0.00	\$0.00
317773	FILM EC SIGN 36X50 GR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	25	11,250.0	\$0.00	\$0.00
317774	FILM EC SIGN 48X50 GR	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	5	3,000.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total							\$0.00	\$0.00

Group 4

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317777	SHEETING SIGN 3/8 BLK	FT2	469 FT2 = 100 Rol	4.69	1	4.7	\$0.00	\$0.00
317778	SHEETING SIGN 1/2 BLK	FT2	625 FT2 = 100 Rol	6.25	5	31.3	\$0.00	\$0.00
317779	SHEETING SIGN 5/8 BLK	FT2	781 FT2 = 100 Rol	7.81	40	312.4	\$0.00	\$0.00
317780	SHEETING SIGN 3/4 BLK	FT2	938 FT2 = 100 Rol	9.38	1	9.4	\$0.00	\$0.00
317781	SHEETING SIGN 1-1/4 BLK	FT2	1563 FT2 = 100 Rol	15.63	35	547.1	\$0.00	\$0.00
317782	SHEETING SIGN 1-3/4 BLK	FT2	2188 FT2 = 100 Rol	21.88	1	21.9	\$0.00	\$0.00
317783	SHEETING SIGN 24 BLK	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	10	3,000.0	\$0.00	\$0.00
317784	SHEETING SIGN 30 BLK	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	20	7,500.0	\$0.00	\$0.00
317785	SHEETING SIGN 36 BLK	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	35	15,750.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total							\$0.00	\$0.00

Group 5

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317786	SHEETING SIGN 1-1/4 TYPE IX WH	FT2	1563 FT2 = 100 Rol	15.63	1	15.6	\$0.00	\$0.00
317787	SHEETING SIGN 1-3/4 TYPE IX WH	FT2	2188 FT2 = 100 Rol	21.88	1	21.9	\$0.00	\$0.00
317788	SHEETING SIGN 24 TYPE IX WH	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	2	600.0	\$0.00	\$0.00
317789	SHEETING SIGN 30 TYPE IX WH	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	2	750.0	\$0.00	\$0.00
317790	SHEETING SIGN 36 TYPE IX WH	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	2	900.0	\$0.00	\$0.00
317791	SHEETING SIGN 48 TYPE IX WH	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	2	1,200.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total							\$0.00	\$0.00

Group 6

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
299864	SHEETING,BARRICADE,8"X50YD,LEFT,TYPE III	FT2	N/A	100	80	8,000.0	\$0.00	\$0.00
299865	SHEETING,BARRICADE,8"X50YD,RIGHT,TYPE III	FT2	N/A	100	80	8,000.0	\$0.00	\$0.00
Group Bid Total							\$0.00	\$0.00

Addendum #3

Invitation For Bid (IFB) 6100044716 - Reflective and Non-Reflective Sheeting Materials & Accessories

Bidders may bid on any group(s). All items listed within the group must be bid to be considered for award.

* Bidders should enter their pricing by line item by BASE unit of measure (FT2 or GAL) (column D), not by the alternate unit of measure.

Complete only the yellow highlighted areas.

All quantities provided are estimates.

Company Name	
Company Street Address	
Company City, State, Zip	
Company Phone	
Company Fax	
Company Contact Person	

Group 7

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
355165	SHEETING SIGN 1/2 TYPE XI WH	FT2	625 FT2 = 100 Rol	6.25	2	12.5	\$0.00	\$0.00
355166	SHEETING SIGN 3/4 TYPE XI WH	FT2	937 FT2 = 100 Rol	9.37	1	9.4	\$0.00	\$0.00
329634	SHEETING SIGN 1-1/4 TYPE XI WH	FT2	1563 FT2 = 100 Rol	15.63	2	31.3	\$0.00	\$0.00
329635	SHEETING SIGN 1-3/4 TYPE XI WH	FT2	2188 FT2 = 100 Rol	21.88	2	43.8	\$0.00	\$0.00
355148	SHEETING SIGN 15 TYPE XI WH	FT2	1875 FT2 = 10 Rol	187.5	35	6,562.5	\$0.00	\$0.00
329630	SHEETING SIGN 24 TYPE XI WH	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	132	39,600.0	\$0.00	\$0.00
329631	SHEETING SIGN 30 TYPE XI WH	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	217	81,375.0	\$0.00	\$0.00
329632	SHEETING SIGN 36 TYPE XI WH	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	77	34,650.0	\$0.00	\$0.00
329633	SHEETING SIGN 48 TYPE XI WH	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	24	14,400.0	\$0.00	\$0.00
355150	SHEETING SIGN 18 TYPE XI YEL	FT2	225 FT2 = 1 Rol	225	60	13,500.0	\$0.00	\$0.00
355151	SHEETING SIGN 24 TYPE XI YEL	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	5	1,500.0	\$0.00	\$0.00
355152	SHEETING SIGN 30 TYPE XI YEL	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	177	66,375.0	\$0.00	\$0.00
355153	SHEETING SIGN 36 TYPE XI YEL	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	45	20,250.0	\$0.00	\$0.00
355154	SHEETING SIGN 48 TYPE XI YEL	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	44	26,400.0	\$0.00	\$0.00
355155	SHEETING SIGN 24 TYPE XI GR	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	1	300.0	\$0.00	\$0.00
355156	SHEETING SIGN 30 TYPE XI GR	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	7	2,625.0	\$0.00	\$0.00
355157	SHEETING SIGN 36 TYPE XI GR	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	8	3,600.0	\$0.00	\$0.00
355158	SHEETING SIGN 48 TYPE XI GR	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	4	2,400.0	\$0.00	\$0.00
355159	SHEETING SIGN 30 TYPE XI BLU	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	2	750.0	\$0.00	\$0.00
	SHEETING SIGN 48 TYPE XI BLU	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	2	1,200.0	\$0.00	\$0.00
355160	SHEETING SIGN 30 TYPE XI RED	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	1	375.0	\$0.00	\$0.00
343539	SHEETING SIGN 18 TYPE XI FL YEL	FT2	225 FT2 = 1 Rol	225	10	2,250.0	\$0.00	\$0.00
329626	SHEETING SIGN 24 TYPE XI FL YEL	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	40	12,000.0	\$0.00	\$0.00
329627	SHEETING SIGN 30 TYPE XI FL YEL	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	20	7,500.0	\$0.00	\$0.00
329628	SHEETING SIGN 36 TYPE XI FL YEL	FT2	450 FT2 = 1 Rol	450	20	9,000.0	\$0.00	\$0.00
329629	SHEETING SIGN 48 TYPE XI FL YEL	FT2	600 FT2 = 1 Rol	600	30	18,000.0	\$0.00	\$0.00
	INK SIGN BLK HI 1-GAL	GAL	N/A		38	38.0	\$0.00	\$0.00
	INK SIGN GR HI 1-GAL	GAL	N/A		1	1.0	\$0.00	\$0.00
	INK SIGN BL HI 1-GAL	GAL	N/A		7	7.0	\$0.00	\$0.00
	INK SIGN RED HI 1-GAL	GAL	N/A		5	5.0	\$0.00	\$0.00
	INK SIGN OR HI 1-GAL	GAL	N/A		2	2.0	\$0.00	\$0.00
							Group Bid Total	\$0.00

Group 8

Material Number	Description	BASE Unit Of Measure	Alternate Unit of Measure	FT2/ROLL	2-year Usage in Alternate UOM	Estimated 2-year Bid Quantity (in BASE Unit of Measure, Column D)	Price per base unit of measure (column D)	Line item bid price
317750	SHEETING SIGN 24 NON-REFLECTIVE WH	FT2	300 FT2 = 1 Rol	300	11	3,300.0	\$0.00	\$0.00
317751	SHEETING SIGN 30 NON-REFLECTIVE WH	FT2	375 FT2 = 1 Rol	375	18	6,750.0	\$0.00	\$0.00
							Group Bid Total	\$0.00